
Stora Torget 6Om lokalen





Om lokalenFin kontorslokal i Sala centrumVälkomna till detta ljusa och trivsamma kontor mitt i hjärtat av Sala centrum.

Möjlighet finns att hyra hela kontoret om ca 320kcm men det går även att dela av i mindre ytor om så önskas.

Kontoret har en öppen köksdel med utsikt över torget, två större konferensrum/arbetsytor och fem mötes/kontorsrum. 

Vid entrén finns WC, RWC, omklädningsrum och dusch.

Kontoret kan hyras precis som det är men möjlighet finns även att anpassa det utifrån just er verksamhet. Tillsammans 

hittar vi en bra lösning!

I fastigheten finns lunchrestaurang, café och shoppingutbud. Passa på att göra de dagliga ärenden under lunchpausen!

Kvarteren erbjuder gott om parkeringsplatser och att hitta plats är aldrig ett problem.

Kontakta gärna ansvarig förvaltare för frågor eller för att boka visning!



SnabbfaktaLokaltyp KontorStorlek 320kvmTillträde Enligt överenskommelseKommun SalaKommun Sala centrumGatuadress Stora Torget 6



Planritning



Stora Torget 6KommunikationerTågstationen i Sala nås inom 700 m. Buss: Närmsta busshållplats finns inom 200 m från gallerian. Bil: Med bil är det 3 

mil till Västerås och ca 6 mil till Uppsala.

ParkeringParkering finns i nära anslutning till lokalen.ServiceI huset finns café, lunchrestaurang, shopping och service.OmgivningGallerians läge är bästa tänkbara då den ligger mitt i Sala centrum vid stora torget. Under 2012 genomfördes en stor 

ombyggnation av hela Gallerian som gett den ett moderna intryck. Marknadsområdet för gallerian sett till 

upptagningsområdet Sala-Heby omfattar ca 35 000 invånare. Galleria Sala Torg har cirka 50 000 besökare varje månad 

och har med hjälp av sina starka hyresgäster bidragit till en ökning av Salas handelsindex för sällanköpsvaror. Sala 

kommun har ca 23 000 invånare.



FastighetenLokaltyp KontorStorlek 320kvmTillträde Enligt överenskommelseFör mer infoStayfo SharroFörvaltare0730728550
stayfo.sharro@nordicpm.se

tel:0730728550
mailto:stayfo.sharro@nordicpm.se

